(Perg.; restos del sello d,e cera. Ar.ch. C. Toledo. A. 3, 3. I 1.) 
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5:21. 

r.294, febrero 23, Barcelona.-CARTA DE JAIME II A su TÍO 

DON PEDRO FERNÁNDEZ, 

Jocbus etc. Viro nobili et dilecto domino Petro Fferrandi avunculo suo, 
salutem etc. Bene credimu.s vos ad memoriam reducere qualiter nobis exis­
tentibus in Castella ann·o present'i restituisti,s illustri R-egi Castelle et nobis 
castra de Morella et die Biar qtte per nos vobis trailita foerant tenend'.a 1)e1" 

vos in raheni·st pro observandis conveniendis inter nos et didum Regeni 
Ca:ste.Jlc initis, et qu,a,re tune ordinatum extitit per dictum regem Castelle et: 
per nos quod di.eta castra traderentur dilectiS' nostris Raimundo de Vilanova. 
et Adberto de Ma:diona tenenda per e!os in raihenis pro observand:is con­
venienciis antedktis, videlicet Raimundo de Vilanova castrum de Morela et 
Arberto de Mediona castrum de Biar et ipsi iam pro eisclem fe.cerint dicto 
tlomino Regi Ca·.stelle et nobis homagium et sacramentum et nondum insa 
eis ca,stre tradita e!t restituta foerint et pro,pterea requisiverint nos pluni.es 
ttt dicta castra tradi faciamus eisdem cum periculosum sit: eis fecise homa­
gium et S'acramentum castris non traditis autedictis: idcirco vobis requiri-
111,us et monemu,s ac eciam vobis dicimusi et mandamus quatenus visis pre­
sentibus tra:datis sive tradi faciatis dictis, Raimundo de VHanova et Ar­
berto de Mediona ve! procuratoribus eorwndlen castra predicta in videlicet 
dicto Raimundo de Vilanova vel procuratori suo castrum p.redictum de 
Morela et dicto Arbert'o de Mediona vel procuratori suo dictum castrum de 
Biar postpos•ita omni mora, vero enim traditis eis per vos castri.s predicti,s 
ve! vos ad liberacionem seu tradi.cionem ipsorum quodes apellamu.s. Datum 
Barchinone x kaJ.enda:s marcii. 

(Arclh. Co,rona de Aragón. Cancillería. R. 99, fol. 3. En el fo:1. 3.0 : orden 
del rey a "Arberto die Mediona", para que tome posesión del ¡;astillo de 
Biar. Igual fecha.) 

5:2:2. 

1294, febrero 23, Barcelona.-CARTA DE JAIME II A SANCHO IV. 

Al muy noble don Sancho, Rey de Castrella etc. don Jaymes ert'c. Rey, 
femos uos saber que fferrant périz, consellero uro. e; cancelero del siello 
uro. dela puridat dixo anos algunas palauras las quales uos le auiades co­
mendado qu,e nost dixiesse de parte ura. e; adhu sobre aquello mismo re<;e­
biemos ura. carta que nos embiaste per Ramón despuig. E como nos sobre 
este feyto r; .sobre algllltlos otros nos quisiéssemosi ueer con la Reyna dona 
Maria ura. mugiel'.' r; madre nra., Rogamos uosr que guisedes en commo la 
Reyna se ueya con nos en a,quell tiempo e; logar que fferrant périz U03